
gg DZIENNIK URZĘDOWY 

S* RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 10 sierpnia 1975 r. Nr 18

Treść:

Poz. Str.

ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA:

76 — nr 77 z dnia 4 sierpnia 1975 r. w sprawie dostosowania organizacji gospodarki terenami w miastach na
obszarze województwa miiajiskiego krakowskiego do nowego pcidziału administracyjnego Państwa ... 1

77 — nr 79 z dnia 6 sierpnia 1975 r. w sprawie połączenia Miejskiego Zakładu Działalności Socjalnej Urzędu
Miasta Krakowa z Zakładem Działalności Socjalnej b. Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie .... 1

78 — nr 80 z dnia 6 sierpnia 1975 r. w sprawie połączenia Gospodarstwa Pcmoaniozego „Stołówka — Bufety”
przy Urzędzie Miasta Krakowa z Pracowniczymi Zakładami Żywienia Zbiorowego Prezydium Wojewódz
kiej Rady Narodowej w Krakowie............................................................................................................................... 2

76

ZARZĄDZENIE Nr 77

Prezydenta Miasta Krakowa

z dnia 4 sierpnia 1975 r.

w sprawie dostosowania organizacji gospodarki terenami 
w miastach na obszarze województwa miejskiego krakow
skiego do nowego podziału administracyjnego Państwa.

Na podstawie ant. 85 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. Nr 26, 
poz. 189) i § 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 maja 1975 r. w sprawie idostosciwaniia organizacji i za
kresu działania terenowych jednostek organizacyjnych do 
nowego pcidziału administracyjnego Państwa (Dz. U. Nr 17, 
poz. 95) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powiatowe Zarządy Gospodarki Terenami w My
ślenicach i Proszowicach przechodzą pod nadzór odpowied
nio Naczelnika Miasta Myślenic i Naczelnika Miasta Pro
szowic jalko miejskie zarządy gospodarki terenami.

i2. Naczelnicy Miast Wieliczki i Skawiny oraz Naczel
nicy Miasta i Gminy Krzeszowic i Słomnik utworzą pod
ległe im miejskie zarządy gospodarki terenami, które sto
sownie do swej właściwości przejmą zadania i środki 
Powiatowych Zarządów Gospodarki Terenami w Krako
wie, w Chrzanowie i w Miechowie.

§ 2. Naczelnicy miast (miast i gmin) określą szczegóło
wą organizację i zakres działania podległych im zarządów 

•gospodarki terenami w opatnoiu o ramowy regulamin wy
dany przez Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3. Naczelnicy miast (miast i gmin) upoważnią kierow
ników zarządów gospodarki terenami właściwych stosow
nie do § 2 zarządzenia do załatwiania w ich imieniu spraw 

określonych w § 4 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Mi
nistrów z dnia 1 października 1974 r. w sprawie określe
nia rodzajów spraw z zakresu administracji państwowej, 
które z upoważnienia wojewodów i naczelników powiatów 
mogą być załatwiane przez kierowników terenowych zjed
noczeń, przedsiębiorstw, zakładów i instytucji (Dz. U. 
Nr 36, poz. 314).

§ 4. Organizacja i zakres działania Miejskiego Zarządu 
Gospodarki Terenami w Krakowie i dzielnicowych zarzą
dów gospodarki terenami pozostaje bez zmian.

§ 5. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi 
Wydziału Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej i Dy
rektorowi Wydziału Finansowego Urzędu Miasta Krakowa 
oraz naczelnikom miast (miast i gmin).

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lip ca 1975 r.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

77

ZARZĄDZENIE Nr 79 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 6 sierpnia 1975 r.

w sprawie połączenia Miejskiego Zakładu Działalności So
cjalnej Urzędu Miasta Krakowa z Zakładem Działalności 

Socjalnej b. Urzędu Wojewódzkiego.

Na podstawie § 3 ust. 1 zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 13 grudnia 1971 r. w sprawie zakładów budżeto
wych (Monitor Polski z 1972 r. Nr 1, poz. 5 i Nr 17, 
poz. 108) oraz § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
30 maja 1975 r. w sprawie dostosowania organizacji i za-



2 Dziennik Urzędowy R. N. Miasta Krakowa Nr 18/Poz. 77 i 78

kresu działania terenowych jednostek organizacyjnych do 
nowego podziału administracyjnego Państwa (Dz. U. 
Nr 17, poz. 95) zarządza się, oo następuje:

§ 1. 1. Łączy się Miejski Zakład Działalności Socjalnej 
w Krakowie z Zakładem Działalności Soiajalnej Urzędu 
Wojewódzkiego w Krakowie w ten sposób, że Miejski Za
kład Działalności Socjalnej przejmie zadania i majątek 
Zakładu Działalności Socjalnej Urzędu Wojewódzkiego.

2. Zadania i majątek Zakładu Działalności Socjalnej 
Urzędu Wojewódzkiego należy przejąć w terminie do dnia 
10 sierpnia 1975 r. na podstawie bilansu sporządzonego na 
dzień 31 lipca 1975 r.

§ :2. Traci mole zarządzenie nr 17 Wajewoldy Krakow
skiego z dnia 8 lutego 1974 r. w sprawie utworzenia, za
kresu działania i organizacji wewnętrznej Zakładu Dzia
łalności Socjalnej Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie 
(Dz. Urz. WRN Nr 2, poz. 12).

§ 3. Wykonanie zarządzenia ponuoza się Dyrektorowi 
Wydziału Buldżetowo-Gicispodarczego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 .sierpnia 1975 r.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

78

ZARZĄDZENIE Nr 80

Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 6 sierpnia 1975 r.

w sprawie połączenia Gospodarstwa Pomocniczego „Sto
łówka — Bufety” przy Urzędzie Miasta Krakowa z Pra
cowniczymi Zakładami Żywienia Zbiorowego Prezydium 

Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Na podstawie § 3 ust. 2 zarządzenia Ministra Finansów 
z dnia 26 stycznia 1973 r. w sprawie gospodarstw po
mocniczych jednostek budżetowych (Monitor Polski Nr 7, 

pce. 48) i § 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 ma
ja 1975 r. w sprawie dcisltcisciwania crgainiizacji i zakresu 
działania terenowych jednostek organizacyjnych do nowe
go podziału administracyjnego Państwa (Dz. U. Nr 17, 
pcz. 95) zarządza się, co następuje:

§ 1. (1. Gospcidarsltwn Pomocnicze typu „G” “Stołów
ka — Bufety” przy Urzędzie Miasta Krakowa łączy się 
z Gospodarstwem Pomocniczym typu „G” Pracownicze 
Zakłady Żywienia Zbiorowego Prezydium WRN w Krako
wie w ten sposób, że Gospodairsitwio Pomocnicze przejmie 
zadania i majątek Pracowniczych Zakładów Żywienia 
Zbiorowego.

.2. Zadania i majątek Pracowniczych Zakładów Żywie
nia Zbiorowego należy przejąć w terminie do dnia 10 sierp
nia 1975 r. na podstawie bilansu sporządzonego na dzień 
311 lipca 1975 r.

§ 2. Połączonym Gospodarstwem Pomocniczym nadaje 
się nazwę „Stołówki i Bufety Urzędu Miasta Krakowa”. I

§ 3. Tracą mcc uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Krakowie:
1) nr 11 z dnia 12 stycznia 1963 r. w sprawie utworzenia 

Gospodarstwa Pomocniczego pod nazwą „Stołówka 
i Bufet Pracowników Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Krakowie” (Dz. Urz. WRN z 1963 r. Nr 2, 
pcz. 19 i z 1971 r. Nr 6, poz. 70),

2) nr 527 z dnia 22 marca 1971 r. w sprawie określenia 
zakresu działania i organizacji wewnętrznej Pracowni
czych Zakładów Żywienia Zbiorowego Prezydium WRN 
w Krakowie (Dz. Urz. WRN Nr 6, pcz. 70).
§ 4. Wykonanie zarządzenia porusza się Dyrektorowi 

Wydziału Budżetowo-Gcispodarczego.
§ 5a Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

z mocą cd dnia 1 sierpnia 1975 r.

Prezydent Miasta:
J. Pękala

Adres Redakcji i Administracji: Urząd Miasta Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Opłata pocztowa uiszczona gotówkaODBIORCA

Cena zł 0,90

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz 
zakupu poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Na
rodowym Banku Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, 
konto nr 7110-94/2-599, icz. 97, dz. 91', irozdz. 911313 § 64 na 

rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodairczego.

D. Narodowa Zakład Nr 7, Kraków, ul. Każimiierza W. 95, zam. W01/7Ó — 1900


